

## Okurlarımıza

Sayın Okurlar,

Yeni göreve getirilen yayın kurulunun çıkarttığı ikinci dergi bu. Gecen sayımız-aa kısa bir yazımız vardı. Orada bir iki cümle ile çok genel olarak sizlere bazı şeyler söylemeğe çalışmıştık. Çalışmalarımızda temel ilkemiz, odamızında temel ilkesi olan ülkemizin her yönden tam bağımsızlığının ve yurt çıkarlarının savunulması ve doğal kaynaklarımızın yabancılara karşı korunması ile sömürülmelerine karşı çıkılması gibi aydın ve yurtsever düşünceler olacaktır. Bu nedenle sloganımız «DOĞAL KAYNAKLARIN GERÇEK SAHİBİ, O ÜLKENİN HALKIDIR».

Biz yeni yayın kurulu olarak tek başına yayınlarımıza pek bir yenilik getiremeyeceğimizin bilincindeyiz. Bizce dergiyi salt yayın kurulu hazırlamamalı. Çok iyim serce belki ama, biz her üyemizin katkısını, yardımını bekliyoruz. Bu böyle olmayınca belli bir takım aşamalar yapılamaz. Dergimiz hepimizindir, dergiden birşeyler beklemek için ona katkıda bulunmak gereklidir.

Bu sayımızla birlikte sizlere, siz üyelerimizin düşüncelerinizi, fikirlerinizi ayrıntılı olarak öğrenebilmek amacıyla bir anket gönderiyoruz.

Anket :

- A) Üyelerimizin ekonomik, çalışma ve yaşam koşulan,
  - B) Oda yayınlarımız
  - C) Odamızın düzenlediği ve sık sık olmasa bile üyelerimizi bira raya getirmeğe yönelik toplantılar,
  - D) Genel eleştiri ve öneriler
- olmak üzere 4 bölümden oluşmaktadır. Sizlerden isteğimiz anketi doldurup hemen göndermenizdir.

Diğer bir isteğimiz odaya gönderilen teknik yazılarla ilgili. Önce gönderilen yazıların az oluşunu belirtelim. 1400'ü aşkın üyesi olan bir odaya çok az yazı gelmektedir. Sizlerden çok sayıda yazı bekliyoruz. Burada sırası gelmişken sunuda belirtmek yararlı olacak: Gönderilen yazılar herkezin anlayacağı biçimde arı dilde olmalıdır. Kurulumuz, gelen yazıların dilinde hiçbir değişiklik yapmadan aynen basılması kararını almıştır.

İki nüsha daktilo yazısı ile gönderilecek olan yazılarda sekiler kesinlikle aydıngere çizilmelidir. Aydıngere çizilmeyen şekilleri basma olanağını bulamıyoruz. (Yazılarında mümkün olduğu kadar şablon veya daktilo ile yazılmasının gerekliliğimde belirtelim).

«ÜYELERİMİZDEN HABERLER» bölümünü genişletmek ve tartışmaya açtık bir şekilde dönüştürmeyi istiyoruz. Mesleki sorunlarınız, çalışma yeri ile ilgili sorunlarınız varsa bu bölüme yazabileceğiniz gibi, başkasının bu bölümde çıkacak sorununu da tartışabilirsiniz.

Buna benzer birde «YERBİLİMLERİ ÖĞRENCİLERİNDEN HABERLER» isimli yeni bir bölüm oluşturmak amacındayız. Türkiyede öğrenim yapan tüm yerbilim öğrencilerinin olacak bu bölüm. Kendi ağızlarından eğitimleri ile ilgili sorunlarını buraya yazdıkları zaman, yayınlanacak ve çözümleri herkesçe tartışılabilir. Ayrıca böylelikle üniversite ve işletme yakınlığının azda olsa gerçekleşebilmesine bir adım atılabilir. Bu nedenle geleceğin meslektaşlarımız olan öğrenci kardeşlerimizden sorunlarını yazmalarını bekliyoruz. Doğalkî, çözümü için tartışmaları da.

Sayın üyelerimiz, amaçlarımızdan bazılarını yukarda anlattık, duyurduk. Bunların sizin etkin desteğiniz olmaksızın yapılamayacağı, yapılsa bile uzun süre yürütmeyeceğini bir kez daha vurgulayalım. Bu nedenle her konuda bizleri eleştirin, odaya gelin, mektup yazın, öneriler getirin ve yardımcı olun. Ancak böylelikle belirli aşamalar yapılabilir ve iyiye yaklaşılabilir.

Saygılarımızla

YAYIN KURULU

